РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от  26.03.2020 г.                                                                        № 7.5
 ст-ца  Новоясенская

Об отмене решений Совета Новоясенского
 сельского поселения Староминского района

На основании закона Краснодарского края от 23.12.2019 года № 4202-КЗ «О внесении изменений в закон Краснодарского края от 23.04.2013 года № 2695-КЗ «Об учете зеленых насаждений», руководствуясь статьей 26 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района, Совет Новоясенского сельского поселения Староминского района р е ш и л:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района:
- от 19 июля 2016 года № 19.4 «Об утверждении правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений, находящихся на территории Новоясенского сельского поселения Староминского района»;
- от 27.10.2017 года № 34.7 «Об утверждении правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений, находящихся на территории Новоясенского сельского поселения Староминского района».
2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, экологии, имущественных и земельных отношений (Мирошниченко Н.П.).
3.  Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района 						                     Н.В.Столик

[bookmark: _GoBack]